苗木采购合同

 购买方: 昆明锦上添花绿化工程有限公司     (简称甲方)

销售方: 宜良天泽花卉种植有限公司           (简称乙方)

本着互惠互利、合作双赢的原则，经甲、乙双方共同协商甲方向乙方订购  苗木 一批,特签订协议如下：

[image: image1.png]B R AR R RIR
. n . N . &Ik
B TiH Hk /¢ S RN ait
1 |RmFARRBEFES |HL. 8-2.3wP1. 5-2.5cm | 1.00 P | 4500.00 | 4500.00 |1y
2[R AR HEbE S5t 1.00 P | 4500.00 | 4500.00 |1y
3 R E R Tzézmz;;icm' Pl 400 | Bk | 260.00 | 1040.00
4 |k 10040. 00

苗木单价：

指包含主材，安全，税金及增值税普通发票(税率为免税），损耗等费用.

苗木单价为出场价，乙方提供的苗木必须无病虫害，必须保证树形完整；苗木运输费用由甲方自行承担。
二、苗木验收方式:

1、测量方式:高度和冠幅规格计量,不得低于“合同规格”要求。

2、规格验收:

①、苗木高度必须达到合同要求,不合格苗木甲方拒绝验收,由此产生的费用由乙方自行承担。

②、苗木必须是实生袋苗,不能有明显的损伤现象,当苗木损伤整体冠幅的1/3以上时,苗木视为不合格, 甲方拒绝验收,由此产生的费用由乙方自行承担。

③、苗木脱水严重出现枯萎现象时,苗木视为不合格, 甲方拒绝验收,由此产生的费用由乙方自行承担。

④苗木不能有明显的偏冠,当苗木偏冠达到1/3时,苗木视为不合格苗木, 甲方拒绝验收,由此产生的费用由乙方自行承担。

⑤、本品苗木验收特别规定，苗木规格必须达到合同要求,不合格苗木，甲方不再支付任何费用；特型树种必须甲乙双方共同现场打号确认后，乙方必须保证土球、树皮、树枝、冠幅保持原有的形状，如有苗木损伤影响效果，甲方拒绝接收验收，由此产生的费用由乙方承担。

三、以上数量为订货数量，  开增值税普通发票 价,结算时以实际到货及合格   苗木数量为准。

四、到货地点： 云南省西山区体育职业技术学院     ,

五、乙方在苗木运输途中发生意外，甲方不负任何责任。

六、付款方式：乙方组织苗木发货，苗木全部送到指定工地后，以送货单验收单作为结算依据，双方确定送货金额后，由乙方开具正规发票至甲方，甲方在收到发票后15个工作日内支付乙方指定账户。
七、违约责任：甲乙双方若有一方出现违约事由，按合同总价的10%承担违约责任。

八、如工地现场因特殊情况,需要变更苗木合同数量时,甲方必须在 贰个工作日前 通知乙方,如没有及时通知, 由此产生的费用由甲方自行承担;如乙方不能在甲方规定的时间内完成甲方所需的苗木数量，甲方由此造成的一切损失由乙方承担违约金贰倍的罚款。

九、到货时间： 电话通知。

十、未尽事宜双方友好协商解决。

十一、本协议一式贰份，甲方壹份，乙方 壹 份双方签字盖章或按手印有效

甲方:昆明锦上添花绿化工程有限公司              乙方: 宜良天泽花卉种植有限公司

                                                代表人:

   日期：2026年1月26日                            日期：2026 年1月26日